
平成 年 月 日

様

司 法 書 士 国 民 年 金 基 金

〒160－0003
東京都新宿区本塩町９番地３

司法書士会館４階
� 03－3341－2561
FAX 03－3341－4130

「諸変更 届出用紙」の送付について

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じ上げます。平素より司法書士国民年金基金の事業

運営について格段のご配慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

お申出のございました「諸変更 届出用紙」を送付しましたので、ご査収下さい。ご記

入方法は、用紙の〈記入上の注意〉をご覧下さい。ご記入の上、上記の基金宛にお送りく

ださい。なお、ご記入の際、ご加入員が自ら署名する場合には、届出者の氏名・印欄の押

印は必要ありません。

また、住所変更につきまして、住民票等の添付は必要ありません。

ご不明な点がございましたらご連絡をください。 敬具

担当 吉田

（追記）


